Enduro One Bad Endbach
Bad Endbach /11.09.2016

evaluacion detallada

Sieprath, Sonja

Dorsal: 229

Enduro

categoria:
E1 Woman

tiempos parciales

control etapa posiciér retraso posiciér
tiempo categori categoria Total
Stage 1 2:05.41 20 0:25.68 326
Stage 2 2:49.77 23 0:26.30 337
Stage 3 4:49.68 31 1:30.97 355
Stage 4 3:08.05 29 0:56.19 346
Stage 5 4:38.56 30 1:05.43 352

Timing by SPORTident

stage score

retraso
Total
0:50.61
0:51.46
2:06.67
1:20.06
1:36.72

tiempo total: 17:31.47

posicién en el recorrido: 345 (de 364)
mejor tiempo del recorrido: 10:55.90
posicion en la categoria: 28(de 31)
mejor tiempo en la categoria: 13:07.17

Total score
Total  posiciér retraso posiciér retraso
tiempo categori categoria Total Total
2:05.41 20 0:25.68 326  0:50.61
4:55.18 23 0:51.71 332 1:41.97
9:44.86 28 2:22.68 347 3:46.78
12:52.91 28 3:18.87 345 4:58.85
17:31.47 28 4:24.30 345 6:35.57

timing.sportident.com




